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Pomodoro 
da industria

Patata

Spinacio

Cavolfiore,
Broccolo

Insalate

Melo, pero

Drupacee

Basammon® contiene azoto - in forma nitrica e ammoniacale - e zolfo: i due elementi nutritivi che 
maggiormente favoriscono lo sviluppo e l’accrescimento delle piante. Lo zolfo inoltre aumenta signifi-
cativamente la qualità del contenuto proteico delle produzioni.

Basammon® è il concime di copertura ideale per le colture orticole, frutticole e industriali, nelle quali 
anche l’aspetto qualitativo delle produzioni è di primaria importanza. 

Nocciolo

Agrumi

Olivo

Mais, colza, sorgo

Cereali vernini

Loietto

Tipo di coltura Modalità d’impiego Dose q.li/ha Tipo di coltura Modalità d’impiego Dose q.li/ha

in copertura

in accestimento

o botticella

5-6

4-6

4-5

3-6

2-5

1-4

2-4

3-4

4-5

4-5

3-5

2-3

1-3

Concime azotato N 26 +32,5 SO3 con azoto nitrico (7%), azoto ammoniacale (19%) ed elevato contenuto in zolfo.

Formulazione:     granulare
Peso specifico:  0,97 g/cm3

Granulometria:    2 - 5 mm
Confezione:        sacco da kg 50
             big bag da kg 600

26 (+32,5)

Composizione
26%     Azoto (N) totale
            7% Azoto (N) nitrico
           19% Azoto (N) ammoniacale
32,5%  Anidride solforica (SO3) solubile in acqua
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